各 位                                ２０１１年１２月９日

   会 社 名 大 豊 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上田 建仁

ｺｰﾄﾞ番号 6470（東証・名証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 島崎 敬一

電話番号 (0565)28 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

和解による訴訟の解決に関するお知らせ

当社は、株式会社ヴァレオジャパン から提起された自動車用コンプレッサー

の不具合に関する損害賠償請求訴訟（2008 年 10 月 31 日提起）について、東京

地方裁判所にて係争中でしたが、同裁判所からの和解勧告に基づき、本日和解

が成立しましたので、お知らせいたします。

本件和解が当社業績に与える影響は軽微であり、2011 年 7 月 27 日に公表しま

した 2012 年 3 月期の業績予想に変更はございません。

なお、当該和解の内容については、守秘義務に従い、公表を差し控えさせて

いただきます。

※本件は、2008 年 11 月 26 日にリリースした「訴訟の提起に関するお知らせ」についての

経過のお知らせです。当時の商号は「株式会社ヴァレオサーマルシステムズ」でしたが、

2011 年 4 月 1 日付で「株式会社ヴァレオジャパン」に商号変更されました。

以 上

※